
SPRÁVA

ŽELEZNIC

Č. j .:  26069/ 2021-SŽ-GŘ-O8

Písem ná zpráva zadavate le

(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále j en „ zákon") )

Označení veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:  „Herbicidy 2020 - 2021"

Evidenční číslo zakázky Z2020-038033 uvedené dne 29. 10. 2020 ve Věstníku veřejných 
zakázek a číslo 2020/ S 212-519960 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie (TED).

(dále též „ veřejná zakázka") .

1. Označení zadavatele

Název:  Správa železnic, státní organizace
Sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00
IČ:  709 94 234
DIČ:  CZ70994234
zapsaná v obchodním  rej st říku vedeném  Městským soudem v Praze oddílu A, v ložce 48384 
Zastoupena:  Ing. Marcelou Pernicovou, nám ěstkyní GŘ pro provozuschopnost  dráhy
(dále jen „Zadavatel" )

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem zadávacího ř ízení odpovídaj ící zadávání nadlim itní sektorové veřejné zakázce je 
uzavření rám cové dohody na dodávky herbicidů -  veřejná zakázka je rozdělena na 2. část i.
Tato písemná zpráva se týká 1. část i veřejné zakázky . Předmětem veřejných zakázek 
zadávaných na základě této rám cové dohody j sou dodávky Herbicidu (H) Glyphosate 480 g/ l, a 
to ve formě draselné soli 588 g/ l.

3. Cena sjednaná v rám cové dohodě

Cena sjednaná v rám cové dohodě je uvedena v Příloze č. 1 této Písemné zprávy.

4. Druh zadávacího ř ízení

Nadlim itní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném  ř ízení dle § 56 zákona 
č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

5. Označení účastníků zadávacího ř ízení

Účastník:  NOVUM Czech, s.r .o., IČO:  257 09 488, se sídlem  Spálená 92/ 21, 110 00, Praha 1 -  
Nové Město.

GRATTI S spol. s r.o., IČO:  190 11 911, se sídlem  Anenská 65, 735 52, Bohumín -  Záblat í.

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  Městským IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz1 / 2

http://www.spravazeleznic.cz


6. Označení vyloučených účastníků zadávacího ř ízení a odůvodnění je j ich vyloučení

GRATTI S spol. s r.o., IČO:  190 11 911, se sídlem  Anenská 65, 735 52, Bohumín -  Záblat í.

Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako neúplná, neboť neprokázal splnění základní a 
profesní způsobilost i dle čl. 6.1 a 6.2 Zadávací dokum entace, když nepředložil potvrzení 
př íslušného finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spot řební dani, dále 
pak výpis z obchodního rej st říku dodavatele, výpis z ev idence Rejst říku t restů dodavatele a 
výpis z ev idence Rejst říku t restů druhého jednatele dodavatele.

Účastník ve stanoveném  term ínu nezaslal zadavateli na výzvu avízovanou prost řednictvím  
elekt ronického nástroje E-ZAK žádný z požadovaných dokum entů, čímž neprokázal splnění 
základní a profesní způsobilost i dle čl. 6.1 a 6.2 Zadávací dokum entace, když nepředložil 
potvrzení př íslušného finančního úřadu a písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spot řební 
dani, dále pak výpis z obchodního rej st říku dodavatele, výpis z ev idence Rejst říku t restů 
dodavatele a výpis z ev idence Rejst říku t restů druhého jednatele dodavatele.

V souladu s ustanovením § 48 odst . 2 písm. b) zákona byl účastník GRATTI S spol. s r.o., IČO:  
190 11 911, DIČ:  CZ19011911, se sídlem:  Anenská 65, Bohumín - Záblat í,  PSČ 735 52 ze 
zadávacího ř ízení vyloučen rozhodnut ím  č.j .:  89422/ 2020-SŽ-GŘ-O8 ze dne 16. 12. 2020.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

V zadávací dokum entaci byla hodnot ícím  kritériem pro výběr nej výhodnější nabídky v rámci 
ekonom ické výhodnost i nabídek v souladu s § 114 odst. 2 Zákona nejnižší celková nabídková 
cena v Kč bez DPH (celková nabídková cena vznik lá součtem  jednotkových cen bez DPH.

Vybraný dodavatel NOVUM Czech, s.r.o., nabídl nabídkovou cenu za předm ět  veřejné zakázky 
v Kč bez DPH = 17 098 240,- .

Účastník splnil veškeré podmínky účast i v zadávacím  ř ízení, rovněž prokázal splnění veškerých 
požadavků na základní a profesní způsobilost , taktéž splnil veškeré požadavky na předm ět  
veřejné zakázky a nepodal m im ořádně nízkou nabídkovou cenu. Účastník splnil veškeré 
zákonné požadavky i veškeré požadavky zadavatele.

Na základě splnění veškerých požadavků zadavatele i zákonných požadavků byl Účastník 
Rozhodnut ím  zadavatele o výběru dodavatele č.j .:  10080/ 2021-SŽ-GŘ-O8 ze dne 08. 02. 2021 
vybrán jako vybraný dodavatel.

8. Odůvodnění použit í jednacího ř ízení bez uveřejnění

Nepoužito

9. Odůvodnění použit í zjednodušeného režimu

Nepoužito.

10. Odůvodnění použit í j iných kom unikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elekt ronických prostředků

Nepoužito. Nabídka byla předložena prost řednictvím  elekt ronického nástroje E-ZAK.

Příloha č. 1 Jednotkový ceník

Elektronicky podepsáno

I ng. Marcela Pernicová

nám ěstkyně GŘ pro provozuschopnost  dráhy

2 / 2



Příloha č. 1 Písemné zprávy č.j.: 26069/2021-SŽ-GŘ-O8

Účinná látka Obchodní název M ěrná jednotka
Cena za M J (v Kč 

bez DPH)*

Předpokládané 

množství * *

Celková cena za 

položku bez DPH* Část

1a. Herbicid (H) Glyphosate 480g/ l, a to ve formě 

draselné soli o obsahu 588 g/ l (balení do 20l) Roundup Flex l

269,00 34 560 l 9 296 640,00

I.

1b. Herbicid (H) Glyphosate 480 g/ l, a to ve formě 

draselné soli o obsahu 588 g/ l (balení nad 20l) Roundup Flex l

265,00 29 440 l 7 801 600,00

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 17 098 240,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1452737

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e4f9318-881b-40a3-b5dc-c1c1e0db9e6b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2021 11:37:02


		2021-04-15T09:38:21+0000


		2021-04-21T09:01:30+0200
	Ing. Marcela Pernicová cf4b457f8b11b992443513893f319c5ef522861e




